[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УНИНСКОГО  РАЙОНА
 КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2020                                                                                                    № 253
[bookmark: _GoBack]пгт Уни

О внесении изменений в постановление администрации Унинского района от 22.04.2014 № 239 « О комиссии по безопасности дорожного
 движения  при администрации Унинского района»

В связи с реорганизацией Кировского областного государственного предприятия «Вятавтодор» и преобразованием его в Акционерное общество,  администрация  Унинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. В постановление администрации Унинского района Кировской области от 22.04.2014 № 239 «О комиссии по безопасности дорожного движения при администрации Унинского района» (далее – комиссия) в редакции постановления администрации от 20.02.2020 № 54, внести изменения следующего содержания:
1.1. Должность члена комиссии Мельникова Александра Николаевича, начальника КОГП «Вятавтодор» Унинское ДУ-39 изложить в следующей редакции: «начальник АО «Вятавтодор» Унинское ДУ-39».
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения
в местах, установленных решением Унинской районной Думы, и опубликованию на официальном сайте Унинского района.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

И.о. главы Унинского района                                                         Н.Б. Безносиков

ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист по дорожной
деятельности управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района

Ю.А. Подгорных

	СОГЛАСОВАНО

	Начальник управления по вопросам муниципальной собственности и жизнеобеспечения администрации Унинского района

О.А. Садакова

	Главный специалист  по юридическим вопросам администрации      Унинского района

Е.В. Васильевых

Разослать: администрация,  управление – 2, СМИ, регистр,

Подгорных Юрий Александрович
8(83359)2-11-39

image1.png